
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2025 M. SAUSIO 17 D. POTVARKIO

NR. M22-13(2.1E) „DĖL DALYKŲ VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ DALIŲ
CENTRŲ SKYRIMO“ PAKEITIMO

2025 m.  balandžio ............ d. Nr. M22 – ...........
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Valstybinių  brandos  egzaminų  organizavimo  ir  vykdymo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. V-1187 „Dėl

Valstybinių brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 51 punktu,

atsižvelgdamas į Vilniaus agroekologijos mokymo centro 2025 m. sausio 28 d. prašymą Nr. D2-16

„Dėl valstybinio brandos egzamino centro skyrimo“ ir į Nacionalinės švietimo agentūros 2025 m.

kovo 18 d. raštą Nr. SD-795 „Dėl papildomo valstybinio brandos egzamino antrosios dalies centro

steigimo“,

p a k e i č i u  Vilniaus rajono savivaldybės mero 2025 m. sausio 17 d. potvarkio Nr. M22-

13(2.1E) „Dėl dalykų valstybinių brandos egzaminų centrų skyrimo“ 2 priede Lietuvių kalbos ir

literatūros  (B) valstybinio brandos egzamino antrosios dalies,  vyksiančios 2025 m. birželio  4 d.,

vykdymo centrus (pridedama).

Savivaldybės meras Robert Duchnevič

Elektroninio dokumento nuorašas



Vilniaus rajono savivaldybės
mero 2025 m. balandžio ........ d.
potvarkio Nr. M22- ..........
priedas

Lietuvių kalba ir literatūra (B), 2025-06-04

Dalyko
centras

Švietimo įstaigos pavadinimas
Kandidatų

skaičius
Vilniaus r. 
Maišiagalos 
Lietuvos 
didžiojo 
kunigaikščio 
Algirdo 
gimnazija

Vilniaus r. Avižienių gimnazija 1
Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio gimnazija 8
Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija 5
Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo 
gimnazija

11

Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazija 4

Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija 6

Vilniaus r. Paberžės „Verdenės“ gimnazija 6

Vilniaus r. Rukainių gimnazija 7

Vilniaus r. Zujūnų gimnazija 4

Iš viso centre: 52 

Riešės 
gimnazija

Juodšilių „Šilo“ gimnazija 8
Riešės gimnazija 20
Vilniaus agroekologijos mokymo centras 29

Iš viso centre: 57

Vilniaus r. 
Rudaminos 
Ferdinando 
Ruščico 
gimnazija

Vilniaus r. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazija 7
Vilniaus r. Kalvelių „Aušros“ gimnazija 6
Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazija 20
Lavoriškių gimnazija 4
Vilniaus r. Mickūnų gimnazija 12
Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazija 17
Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazija 30

Iš viso centre: 96

_______________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2025 M.
SAUSIO 17 D. POTVARKIOS NR. M22-13(2.1E) „DĖL
DALYKŲ VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ DALIŲ
CENTRŲ SKYRIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-16 Nr. M22-1223(2.1 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras, Mero kabinetas
Sertifikatas išduotas ROBERT DUCHNEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-16 09:20:26 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-16 09:21:09 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-14 12:23:55 – 2027-04-14 12:23:55
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-16
10:08:56)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-16 10:08:56 DBSIS


